

15505 RESOLUCIÓN de 5 de julio de 2006, del Ayuntamiento de Alcañiz (Teruel), por la que se amplía la oferta de empleo público para 2006.

Provincia: Teruel.

Corporación: Alcañiz.

Número de Código Territorial: 44013.

Oferta de empleo público correspondiente al ejercicio de 2006 (aprobada por Resolución de la Alcaldía-Presidencia de fecha 15 de junio de 2006).

Funcionarios de carrera

Grupo según art. 25 Ley 30/84: B. Clasificación: Escala Administración Especial, subescala Técnica. Número de vacantes: 1. Denominación: Técnico Medio Ambiente.

Alcañiz, 5 de julio de 2006.-El Alcalde-Presidente.

15506 RESOLUCIÓN de 10 de julio de 2006, del Ayuntamiento de Los Montesinos (Alicante), por la que se anuncia la oferta de empleo público para 2006.

Provincia: Alicante.

Corporación: Los Montesinos.

Número de código territorial: 03089-bis.

Oferta de empleo público correspondiente al ejercicio de 2006 (aprobada por la Junta de Gobierno en sesión de fecha 6 de julio de 2006).

Funcionarios de carrera

Grupo según artículo 25 de la Ley 30/1984: B. Clasificación: Escala de Administración Especial, subescala Técnica. Número de vacantes: 1. Denominación: Ingeniero Técnico de Obras Públicas.

Grupo según artículo 25 de la Ley 30/1984: C. Clasificación: Escala de Administración Especial, subescala Servicios Especiales, clase Policía Local. Número de vacantes: 3. Denominación: Agente Policía Local.

Grupo según artículo 25 de la Ley 30/1984: D. Clasificación: Escala de Administración Especial, subescala Servicios Especiales, clase Cometidos Especiales. Número de vacantes: 1. Denominación: Oficial de Servicios Múltiples.

Personal laboral

Nivel de titulación: Diplomatura Trabajo Social. Denominación del puesto: Trabajador/a Social. Número de vacantes: 1.

Nivel de titulación: Primer Ciclo de Sociología. Denominación del puesto: Agente de Empleo y Desarrollo Local. Número de vacantes: 1.

Los Montesinos, 10 de julio de 2006.-El Alcalde.

15507 RESOLUCIÓN de 13 de julio de 2006, de la Diputación Provincial de Lugo, de corrección de errores de la de 23 de febrero de 2006 por la que se anuncia la oferta de empleo público para 2006.

Advertido error en la Resolución de 23 de febrero de 2006 de la Diputación Provincial de Lugo, referente al anuncio de la oferta de empleo público para 2006, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» n.º 81, de fecha 5 de abril de 2006, se procede a su corrección.

En la página 13228, donde dice: «Personal Laboral. Denominación del puesto: Monitor de Taller, Nivel de titulación: Certificado de Escolaridad o equivalente. N.º de vacantes: 1.», debe decir: «Nivel de titulación: Graduado Escolar, Graduado en Secundaria, FP 1, ciclo formativo de Grado Medio o equivalente. Denominación del puesto: Monitor de Talleres. N.º de vacantes: 1.»

Lugo, 13 de julio de 2006.-El Presidente.

15508 RESOLUCIÓN de 13 de julio de 2006, del Ayuntamiento de Terrassa (Barcelona), de corrección de errores de la de 7 de julio de 2006 por la que se anuncia la oferta de empleo público para 2006.

Advertido error en la Resolución de 7 de junio de 2006, del Ayuntamiento de Terrassa (Barcelona), referente al anuncio de la oferta de empleo público para 2006, publicada en el Boletín Oficial del Estado n.º 166, de fecha 13 de julio de 2006, se procede a su corrección:

En las páginas 26381-26382:

Donde dice: «Denominación de la plaza: Cabo», debe decir: «Denominación de la plaza: Sargento. Grupo según el artículo 25 Ley 30/1984: C».

Donde dice: «Denominación de la plaza: Técnico Medio. N.º de vacantes: Una», debe decir: «N.º de vacantes: Tres».

Donde dice: «Denominación de la plaza: Técnico Auxiliar. N.º de vacantes: Una», debe decir: «N.º de vacantes: Dos».

Terrassa, 13 de julio de 2006.-La Regidora de Régimen Interior.

15509 RESOLUCIÓN de 17 de julio de 2006, del Ayuntamiento de A Cañiza (Pontevedra), de corrección de errores de la de 9 de junio de 2006 por la que se anuncia la oferta de empleo público para 2006.

Advertido error en la Resolución de 9 de junio de 2006, del Ayuntamiento de A Cañiza (Pontevedra), referente al anuncio de la oferta de empleo público para 2006, publicada en el Boletín Oficial del Estado n.º 166, de fecha 13 de julio de 2006, se procede a su corrección:

En la página 26382, donde dice: «Personal Laboral. Nivel de titulación: Licenciatura en Filología Gallega. Denominación del puesto: Técnico Municipal de Deportes», debe decir: «Nivel de titulación: Licenciatura en Educación Física».

A Cañiza, 17 de julio de 2006.-El Alcalde.

15510 RESOLUCIÓN de 18 de julio de 2006, del Ayuntamiento de Gondomar (Pontevedra), por la que se anuncia la oferta de empleo público para 2006.

Provincia: Pontevedra.

Corporación: Gondomar.

Número de Código Territorial: 36021.

Oferta de empleo público correspondiente al ejercicio de 2006 (aprobada por la Junta de Gobierno Local de fecha 18 de julio de 2006).

Funcionarios de carrera

Grupo según art. 25 Ley 30/84: D. Clasificación: Escala Administración Especial, subescala Servicios Especiales, clase Policía Local. Número de vacantes: 1. Denominación: Guardia Municipal.

Grupo según art. 25 Ley 30/84: E. Clasificación: Escala Administración Especial, subescala Servicios Especiales, clase Personal de Oficios. Número de vacantes: 2. Denominación: Ayudante.

Grupo según art. 25 Ley 30/84: E. Clasificación: Administración Especial, subescala Servicios Especiales, clase Personal de Oficios. Número de vacantes: 1. Denominación: Operario.

Personal laboral

Nivel de titulación: Estudios Primarios, Certificado de Escolaridad o equivalente. Denominación del puesto: Peón. Número de vacantes: 1.

Nivel de titulación: Graduado Escolar o equivalente. Denominación del puesto: Capataz. Número de vacantes: 1.

Nivel de titulación: Graduado Escolar o equivalente. Denominación del puesto: Oficial. Número de vacantes: 1.

Gondomar, 18 de julio de 2006.-El Alcalde.